
Rodina může být velkou oporou, ale také nesnesitelnou přítěží...

Pečovat o chod veřejné knihovny a k tomu ještě o manžela a dvě 
dospívající děti je někdy dost náročné. Veronika ale svou nelehkou 
roli vcelku zvládala — dokud jí po matčině smrti nepřibyla ještě 
starost o nesnesitelného otce s velkým domem, zahradou a několika 
psy. Ani zvyšující se množství vypitého vína a vykouřených cigaret ji 
poté nedokáže zbavit pocitu, že na všech frontách pomalu selhává — 
jako ředitelka, manželka, matka i dcera. Rozkrájet se ovšem nemůže, 
a jestli nechce skončit v blázinci, bude muset najít způsob, jak 
vyhovět všem a zároveň při tom nezapomínat sama na sebe...

Román úspěšné české autorky s patentem na rodinná dramata.

„Popisuje každodenní starosti obyčejných lidí, jejich vztahy, 
zdánlivě nenápadné hádky. A píše o nich ze všech českých spisovatelů 
a spisovatelek nejlépe.“ — Jonáš Zbořil, Seznam Zprávy

CD MP3 11 hodin 58 minut

Výroba audioknihy OneHotBook / Produkce Martin Pilař /
Režie Martina Frejová Krátká / Hudba Vladivojna La Chia / Zvuk a střih Jan Boroš / 
Mastering Pavel Krch / Redakce Petr Nagy / Nahráno ve studiích ADK-Prague / 
Audioknihu vydalo vydavatelství OneHotBook, 2023.

nikdo není SÁM. Text copyright © Petra Soukupová, 2022.
Edition © Host — vydavatelství, s. r. o., 2022. All rights reserved.
Audiokniha © & © Martin Pilař, OneHotBook, 2023.

8594169485669

8594169485669

Kat. č. AK566

www.onehotbook.cz

http://www.onehotbook.cz

